ГОБУДОД ДЮСШ №2 Калининского района
Санкт-Петербурга
[bookmark: _GoBack]Отделение по виду спорта «______________»

ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ _____

Дата проведения:
«_______» __________ 2017 г.

Повестка дня:
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________2.___________________________________________________________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
_______________________________________________________________

Присутствовали ________ человек. Из них:

Родители:
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. ______________________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________
8. _____________________________________
9. _____________________________________
10. _____________________________________
11. _____________________________________
12. _____________________________________
13. _____________________________________
14. _____________________________________
15. _____________________________________
16. _____________________________________
17. _____________________________________
18. _____________________________________
19. _____________________________________
20. _____________________________________
21. _____________________________________
22. _____________________________________
23. _____________________________________
24. _____________________________________
25. _____________________________________

Выступили:
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________

Постановили (решение собрания):
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Тренер-преподаватель       _______________    _____________________
						подпись				ФИО
Секретарь собрания            _______________    _____________________
						подпись				ФИО

Приложение №1
к протоколу родительского собрания
№ ____ от
«__» ____________ _____г.

Лист ознакомления
________________________________________________________________
(название инструкции и/или полный текст)

Родители:
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________
8. _____________________________________
9. _____________________________________
10. _____________________________________
11. _____________________________________
12. _____________________________________
13. _____________________________________
14. _____________________________________
15. _____________________________________
16. _____________________________________
17. _____________________________________
18. _____________________________________
19. _____________________________________
20. _____________________________________
21. _____________________________________
22. _____________________________________
23. _____________________________________
24. _____________________________________
25. _____________________________________

ГОБУДОД ДЮСШ №2 Калининского района

Санкт

-

Петербурга

Отделение

по виду спорта

«______________

»

ПРОТОК

ОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ

_____

Дата проведения:

«_______» __________ 2017

г.

Повестка дня:

1.

_________________________________________________________________

__________________________________________________________________

2.

_________________________________________________________________

__________________________________________________________

________

3.

_________________________________________________________________

____________________________________

______________________________

4. _____________________________________________________________

_________________________________________________

______________

Присутствовали

________ человек. Из

них:

Родители:

1.

_____________________________________

2.

_____________________________________

3.

_____________________________________

4.

_____________________________________

5.

_________

_____________________________________

6.

_____________________________________

7.

_____________________________________

8.

_____________________________________

9.

_____________________________________

10.

_____________________________________

11.

____________________________

_________

12.

_____________________________________

13.

_____________________________________

14.

_____________________________________

15.

_____________________________________

16.

_____________________________________

17.

_____________________________________

18.

__________________

___________________

19.

_____________________________________

20.

_____________________________________

  ГОБУДОД ДЮСШ №2 Калининского района   Санкт - Петербурга   Отделение   по виду спорта   «______________ »       ПРОТОК ОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ  _____       Дата проведения:   «_______» __________ 2017   г.     Повестка дня:   1. _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ 2. _________________________________________________________________ __________________________________________________________ ________ 3. _________________________________________________________________ ____________________________________ ______________________________   4. _____________________________________________________________   _________________________________________________ ______________     Присутствовали   ________ человек. Из   них:       Родители:   1.   _____________________________________   2.   _____________________________________   3.   _____________________________________   4.   _____________________________________   5.   _________ _____________________________________   6.   _____________________________________   7.   _____________________________________   8.   _____________________________________   9.   _____________________________________   10.   _____________________________________   11.   ____________________________ _________   12.   _____________________________________   13.   _____________________________________   14.   _____________________________________   15.   _____________________________________   16.   _____________________________________   17.   _____________________________________   18.   __________________ ___________________   19.   _____________________________________   20.   _____________________________________